



# Türk OFTALMOLOJİ Dergisi

## Turkish Journal of Ophthalmology TJO

### Editörden,

#### Oküler Onkoloji Özel Sayısı Hakkında,

Tüm bilim dallarında olduğu gibi oftalmolojinin bir yan alanı olan oküler onkolojide de tanı ve tedavi yaklaşımları zamanla değişime uğrayabilmektedir. Tüm dünyada oftalmolojiye bir yan dal olarak gelişen oküler onkoloji ilgilendiği konu itibarıyla gözün diğer tüm alanlarıyla olduğu kadar, radyasyon onkolojisi, patoloji, radyoloji, medikal onkoloji, pediatrik hematoloji ve onkoloji, beyin cerrahisi, KBB ve genetik gibi çeşitli tıbbi branşlarla da yakın işbirliği gerektiren özel bir yan daldır.

Oküler onkolojik değerlendirme bu nedenlerle, oftalmolojinin sistemik tıp ile en fazla iç içe bulunduğu bir disiplindir. Bu bağlamda diğer branşlarla sıkı bir işbirliği ve takım çalışması gerektirir. Bununla beraber, gelişen teşhis yöntemleri, yen teknolojiler ve yeni tedavi yaklaşımları ile, hastanın daha iyi görmesi ve mevcut görmenin korunması yanında yaşamını kurtarmayı, yaşam süresini uzatmayı ve yaşam kalitesini arttırmayı da hedefleyen tek göz altı daldır.

Oküler onkolojik muayene bu nedenlerle normal oftalmik muayeneden daha detaylı ve sorgulayıcı olmak durumundadır. Hasta bir bütün olarak sistemik durumuyla beraber ele alınarak değerlendirilmeli ve tedavi seçenekleri hastayla tartışılarak ve gerekirse diğer göz dışı branşlarla iletişime geçilerek planlanmalıdır. Bu yönleriyle oküler onkoloji bütüncül bir yaklaşım gerektirir.

Gerek genetik gerekse medikal ve radyo-onkolojik tedavilerdeki gelişmeler ile oküler onkolojik hastalıklarda hastaya uzun ve kaliteli yaşam süreçleri sunulabilir. Tanı ve tedavi seçenekleri konusundaki son gelişmeler konusunda bilgilerin güncellenmesi ve oküler onkolojik güncel yaklaşımların paylaşımı ile ilgili olarak hazırladığımız bu özel sayının Oftalmolog meslektaşlarımız yanında oküler onkolojik hastalarla ilgilenen tüm hekimlere yararlı olmasını diliyoruz.

Prof. Dr. Murat TUNÇ  
Oküler Onkoloji Özel Sayısı Koordinatörü